
2025 – 2026 Öğretim Yılı Servis Hizmeti Duyurusu 
 
2025 – 2026 öğretim yılı için Köker Turizm tarafından verilecek servis hizmetine ilişkin taşıma ücretleri 
ve uygulanacak kriterler aşağıda belirtilmiştir. Ayrıca, erken ödeme yapılması durumunda geçerli olacak 
indirim bilgileri de açıklanmıştır: 
 

Mesafe Aralığı Ücret (Yıllık) 

Kısa Mesafe (0–3 km) 66.105 TL 

Yakın Mesafe (3–6 km) 78.480 TL 

Orta Mesafe (6–10 km) 103.275 TL 

Uzak Mesafe (10–15 km) 113.625 TL 

Çok Uzak Mesafe (15 km ve üzeri) 126.360 TL 

 
• Belirtilen fiyatlara KDV dahildir. 
• Fiyatlara ek olarak 1.800 TL Serviscell hizmet ücreti eklenecektir. 

 
 
Erken Kayıt Dönemi : 04 Haziran – 20 Haziran  
04 Haziran – 20 Haziran 2025 tarihleri arası erken kayıt dönemi kabul edilecek ve peşin ödemelerde 
%15, taksitli ödemelerde ise %5 indirim yapılacaktır. 21 Haziran’dan itibaren erken kayıt dönemi bitmiş 
olacak ve yukarıdaki tarifeye herhangi bir indirim uygulanmadan normal kayıt koşulları geçerli olacaktır. 
 
Normal Kayıt Dönemi : 21 – 27 Haziran 2025 ve 01 - 25 Ağustos 2025 
Peşin Ödemelerde %8 peşin ödeme indirimi uygulanır. 
Taksitli ödemelerde 1/9 peşin, geri kalanına kredi kartına 8 taksit uygulanır.  
 
 
Köker Turizm hafta içi 09.00-16.00 saatleri arasında hizmet veriyor olacaktır.  0312 290 8377 nolu 
telefondan Sayın Ebru Söylemez ile iletişime geçebilirsiniz. 


